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MEETING DAY III - INF. B - 09/06/2018

Resultados
 
Evento 1  Niñas 12 Años de Edad 200 CL Metro CI

YrNombre Equipo Tiempo de Finales 

Club Remeros Mercedes 06Rodriguez, Isabel 2:59,40  1
Club Remeros Mercedes 06Zanberro, Lucia 3:09,15  2
Club Banco Prevision Social 06Medina, Belen 3:14,03  3
Intendencia DE Maldonado 06Clavijo, Delfina X3:39,72  ---
Intendencia DE Maldonado 06Matonte, Martina X3:08,44  ---
Club Banco Republica 06Hernandez, Lucia X2:59,06  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Decia, Antonella X3:15,30  ---
Club Atletico Olimpia 06Luis, Lucia X3:09,31  ---
Intendencia DE Maldonado 06Umpierrez, Angeline X3:37,35  ---
Intendencia DE Maldonado 06Bogado, Agustina XDQ  ---

MSW3.10 Orden incorrecto en el ciclo de nado en mariposa Masters (brazada, patada) - marip
Club Remeros Paysandú 06Vaucher, Luisina DQ  ---

SW9.3 Error en la cuminacion del estilo - medley
Andresito 06Gerlach, Victoria SCR  ---

 
Evento 1  Niñas 12-13 200 CL Metro CI

YrNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Piscina Departamental Florida 05Trezza, Abigail 2:56,31 91
Club Remeros Mercedes 06Rodriguez, Isabel 2:59,40 72
Club Banco Prevision Social 05Arbiza, Valentina 3:01,17 63
Club Remeros Paysandú 05Curtis Echenique, Valentina 3:02,67 54
Club Remeros Mercedes 06Zanberro, Lucia 3:09,15 45
Club Banco Prevision Social 06Medina, Belen 3:14,03 36
Club Remeros Paysandú 05Machuca, Aurora 3:23,45 27
Club Remeros Paysandú 05Lizazzoain, Fiorella 3:23,85 18
Club Malvín 05Correa, María P 3:35,02  9
Club Remeros Paysandú 05Vaucher, Martina 3:38,41  10
Club Banco Republica 05Divito, Juana X2:54,98  ---
Intendencia DE Maldonado 05Sebick, Avril X2:55,90  ---
Club Banco Republica 06Hernandez, Lucia X2:59,06  ---
Intendencia DE Maldonado 05Brum, Dharma X3:01,00  ---
Club Banco Republica 05Shaban, Pilar X3:03,75  ---
Club Atletico Olimpia 05Mateo, Maria Ines X3:06,79  ---
Intendencia DE Maldonado 06Matonte, Martina X3:08,44  ---
Club Atletico Olimpia 06Luis, Lucia X3:09,31  ---
Club Atletico Olimpia 05Larghi, Luciana X3:12,24  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Decia, Antonella X3:15,30  ---
Club Atletico Olimpia 05Melian, Valentina X3:18,65  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Sena, Julieta X3:20,74  ---
Intendencia DE Maldonado 06Umpierrez, Angeline X3:37,35  ---
Intendencia DE Maldonado 06Clavijo, Delfina X3:39,72  ---
Club Remeros Paysandú 06Vaucher, Luisina DQ  ---

SW9.3 Error en la cuminacion del estilo - medley
Intendencia DE Maldonado 06Bogado, Agustina XDQ  ---

MSW3.10 Orden incorrecto en el ciclo de nado en mariposa Masters (brazada, patada) - marip
Club Remeros Paysandú 05Palacio, Emily DQ  ---

MSW3.10 Orden incorrecto en el ciclo de nado en mariposa Masters (brazada, patada) - marip
Andresito 06Gerlach, Victoria SCR  ---

 
Evento 1  Niñas 13 Años de Edad 200 CL Metro CI

YrNombre Equipo Tiempo de Finales 

Piscina Departamental Florida 05Trezza, Abigail 2:56,31  1
Club Banco Prevision Social 05Arbiza, Valentina 3:01,17  2
Club Remeros Paysandú 05Curtis Echenique, Valentina 3:02,67  3
Club Remeros Paysandú 05Machuca, Aurora 3:23,45  4
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MEETING DAY III - INF. B - 09/06/2018

Resultados

(Evento 1  Niñas 13 Años de Edad 200 CL Metro CI)
YrNombre Equipo Tiempo de Finales 

Club Remeros Paysandú 05Lizazzoain, Fiorella 3:23,85  5
Club Malvín 05Correa, María P 3:35,02  6
Club Remeros Paysandú 05Vaucher, Martina 3:38,41  7
Club Atletico Olimpia 05Mateo, Maria Ines X3:06,79  ---
Club Banco Republica 05Divito, Juana X2:54,98  ---
Intendencia DE Maldonado 05Sebick, Avril X2:55,90  ---
Intendencia DE Maldonado 05Brum, Dharma X3:01,00  ---
Club Atletico Olimpia 05Melian, Valentina X3:18,65  ---
Club Atletico Olimpia 05Larghi, Luciana X3:12,24  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Sena, Julieta X3:20,74  ---
Club Banco Republica 05Shaban, Pilar X3:03,75  ---
Club Remeros Paysandú 05Palacio, Emily DQ  ---

MSW3.10 Orden incorrecto en el ciclo de nado en mariposa Masters (brazada, patada) - marip
 
Evento 2  Niños 12 Años de Edad 200 CL Metro CI

YrNombre Equipo Tiempo de Finales 

Club Remeros Mercedes 06Recoba, Leandro 2:55,66  1
Andresito 06Beloqui, Santiago 3:25,91  2
Club Remeros Mercedes 06Castroman, Lucas 3:50,37  3
Andresito 06Cavara, Facundo 4:12,26  4
Club Atletico Olimpia 06Kalvermater, Ariel X3:01,88  ---
Intendencia DE Maldonado 06Menchaca, Leandro X3:30,53  ---
Club Atletico Olimpia 06Valiante, Renzo X3:18,16  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Bayardo, Lucas X3:37,85  ---
Club Remeros Paysandú 06Navarro, Mateo DQ  ---

SW7.6 Error de toque en vueltas o llegada - pecho
Andresito 06Pini, Leandro SCR  ---

 
Evento 2  Niños 12-13 200 CL Metro CI

YrNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Club Remeros Mercedes 05Maglione, Guillermo 2:44,71 91
Club Remeros Mercedes 06Recoba, Leandro 2:55,66 72
Andresito 05Larrosa, Agustin 3:03,49 63
Piscina Departamental Florida 05Heredero, Juan Martin 3:18,54 54
Club Remeros Paysandú 05Baisel, Lucas 3:23,24 45
Andresito 06Beloqui, Santiago 3:25,91 36
Club Malvín 05Muiño, Matías 3:32,66 27
Club Remeros Paysandú 05Borjas, Renzo 3:34,47 18
Club Malvín 05Barral, Mateo 3:36,60  9
Club Remeros Mercedes 06Castroman, Lucas 3:50,37  10
Club Malvín 05Breccia, Felipe 3:55,82  11
Andresito 06Cavara, Facundo 4:12,26  12
Club Banco Republica 05Sampayo, Leonardo X2:44,22  ---
Intendencia DE Maldonado 05Sanabria, Lucas X2:55,86  ---
Intendencia DE Maldonado 05Nolles, Ben X2:59,52  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Simo, Nicolas X3:00,83  ---
Club Atletico Olimpia 05Bracco, Nahuel X3:00,96  ---
Club Atletico Olimpia 06Kalvermater, Ariel X3:01,88  ---
Club Banco Republica 05Britos, Martin X3:03,77  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Perez, Ari X3:04,16  ---
Intendencia DE Maldonado 05Saravia, Facundo X3:09,24  ---
Intendencia DE Maldonado 05Cardozo, Ignacio X3:12,98  ---
Club Atletico Olimpia 06Valiante, Renzo X3:18,16  ---
Intendencia DE Maldonado 06Menchaca, Leandro X3:30,53  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Bayardo, Lucas X3:37,85  ---
Club Banco Republica 05Brovia, Nicolas X3:38,17  ---
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MEETING DAY III - INF. B - 09/06/2018

Resultados

(Evento 2  Niños 12-13 200 CL Metro CI)
YrNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Club Remeros Paysandú 06Navarro, Mateo DQ  ---
SW7.6 Error de toque en vueltas o llegada - pecho

Club Remeros Mercedes 05Ferreira, Santino DQ  ---
SW7.6 Error de toque en vueltas o llegada - pecho

Intendencia DE Maldonado 05Gramajo, Guzman XDQ  ---
SW8.2 Movimiento de brazos incorrecto durante el nado - mariposa

Andresito 06Pini, Leandro SCR  ---
 
Evento 2  Niños 13 Años de Edad 200 CL Metro CI

YrNombre Equipo Tiempo de Finales 

Club Remeros Mercedes 05Maglione, Guillermo 2:44,71  1
Andresito 05Larrosa, Agustin 3:03,49  2
Piscina Departamental Florida 05Heredero, Juan Martin 3:18,54  3
Club Remeros Paysandú 05Baisel, Lucas 3:23,24  4
Club Malvín 05Muiño, Matías 3:32,66  5
Club Remeros Paysandú 05Borjas, Renzo 3:34,47  6
Club Malvín 05Barral, Mateo 3:36,60  7
Club Malvín 05Breccia, Felipe 3:55,82  8
Intendencia DE Maldonado 05Saravia, Facundo X3:09,24  ---
Intendencia DE Maldonado 05Cardozo, Ignacio X3:12,98  ---
Intendencia DE Maldonado 05Sanabria, Lucas X2:55,86  ---
Intendencia DE Maldonado 05Nolles, Ben X2:59,52  ---
Club Banco Republica 05Brovia, Nicolas X3:38,17  ---
Club Banco Republica 05Sampayo, Leonardo X2:44,22  ---
Club Atletico Olimpia 05Bracco, Nahuel X3:00,96  ---
Club Banco Republica 05Britos, Martin X3:03,77  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Perez, Ari X3:04,16  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Simo, Nicolas X3:00,83  ---
Club Remeros Mercedes 05Ferreira, Santino DQ  ---

SW7.6 Error de toque en vueltas o llegada - pecho
Intendencia DE Maldonado 05Gramajo, Guzman XDQ  ---

SW8.2 Movimiento de brazos incorrecto durante el nado - mariposa
 
Evento 3  Niñas 12 Años de Edad 50 CL Metro Estilo de Mariposa

YrNombre Equipo Tiempo de Finales 

Club Remeros Mercedes 06Arroyo, Manuela 33,06  1
Piscina Departamental Florida 06Castro, Valentina 37,48  2
Club Remeros Paysandú 06Macchi Pintos, Mariana 42,36  3
Club Remeros Mercedes 06Moreira, Julieta 48,02  4
Intendencia DE Maldonado 06Santagelo, Chiara X39,14  ---
Intendencia DE Maldonado 06Ximenez, Lucia X45,78  ---
Intendencia DE Maldonado 06Nuñez, Giuliana X46,43  ---
Intendencia DE Maldonado 06Pabeletti, Antonela X41,69  ---
Club Banco Republica 06Hernandez, Lucia X36,01  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Moraes, Justina X39,14  ---
Club Atletico Olimpia 06Demestoy, Guillermina X37,73  ---
Club Atletico Olimpia 06Dalerio, Florencia X37,79  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Pool, Fernanda X47,62  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Golovchenko, Catalina X46,19  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Mora, Victoria X45,39  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Pena, Lucia X44,44  ---

 
Evento 3  Niñas 12-13 50 CL Metro Estilo de Mariposa

YrNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Piscina Departamental Florida 05Trezza, Abigail 32,40 91
Club Remeros Mercedes 06Arroyo, Manuela 33,06 72
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MEETING DAY III - INF. B - 09/06/2018

Resultados

(Evento 3  Niñas 12-13 50 CL Metro Estilo de Mariposa)
YrNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Piscina Departamental Florida 06Castro, Valentina 37,48 63
Club Banco Prevision Social 05Maguna, Pia 37,62 54
Piscina Departamental Florida 05Velarde, Joaquina 39,56 45
Club Remeros Paysandú 05Machuca, Aurora 40,97 36
Club Banco Prevision Social 05Castro, Nicole 41,09 27
Club Remeros Paysandú 06Macchi Pintos, Mariana 42,36 18
Club Remeros Mercedes 06Moreira, Julieta 48,02  9
Intendencia DE Maldonado 05Gomez, Catalina X31,51  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Ultra, Agustina X35,16  ---
Club Banco Republica 05Divito, Juana X35,43  ---
Club Banco Republica 06Hernandez, Lucia X36,01  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Sena, Julieta X37,36  ---
Intendencia DE Maldonado 05Brum, Dharma X37,50  ---
Club Atletico Olimpia 06Demestoy, Guillermina X37,73  ---
Club Atletico Olimpia 06Dalerio, Florencia X37,79  ---
Club Atletico Olimpia 05Rodriguez, Evelyn X38,47  ---
Intendencia DE Maldonado 06Santagelo, Chiara X39,14  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Moraes, Justina X39,14  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Castellano, Sofia X39,16  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Rosselli, Martina X41,38  ---
Intendencia DE Maldonado 06Pabeletti, Antonela X41,69  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Outerelo, Manuela X41,80  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Pena, Lucia X44,44  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Mora, Victoria X45,39  ---
Intendencia DE Maldonado 06Ximenez, Lucia X45,78  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Golovchenko, Catalina X46,19  ---
Intendencia DE Maldonado 06Nuñez, Giuliana X46,43  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Pool, Fernanda X47,62  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Gonzalez, Lucia X53,09  ---
Club Banco Prevision SocialGonzalez, Belen DQ  ---

SW4.4 Partida anticipada
 
Evento 3  Niñas 13 Años de Edad 50 CL Metro Estilo de Mariposa

YrNombre Equipo Tiempo de Finales 

Piscina Departamental Florida 05Trezza, Abigail 32,40  1
Club Banco Prevision Social 05Maguna, Pia 37,62  2
Piscina Departamental Florida 05Velarde, Joaquina 39,56  3
Club Remeros Paysandú 05Machuca, Aurora 40,97  4
Club Banco Prevision Social 05Castro, Nicole 41,09  5
Club Bigua de Villa Biarritz 05Rosselli, Martina X41,38  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Sena, Julieta X37,36  ---
Intendencia DE Maldonado 05Brum, Dharma X37,50  ---
Intendencia DE Maldonado 05Gomez, Catalina X31,51  ---
Club Banco Republica 05Divito, Juana X35,43  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Outerelo, Manuela X41,80  ---
Club Atletico Olimpia 05Rodriguez, Evelyn X38,47  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Ultra, Agustina X35,16  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Castellano, Sofia X39,16  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Gonzalez, Lucia X53,09  ---
Club Banco Prevision SocialGonzalez, Belen DQ  ---

SW4.4 Partida anticipada
 
Evento 4  Niños 12 Años de Edad 50 CL Metro Estilo de Mariposa

YrNombre Equipo Tiempo de Finales 

Club Remeros Mercedes 06Rodriguez, Martin 36,94  1
Club Remeros Mercedes 06Martinez, Bernabes 44,53  2
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MEETING DAY III - INF. B - 09/06/2018

Resultados

(Evento 4  Niños 12 Años de Edad 50 CL Metro Estilo de Mariposa)
YrNombre Equipo Tiempo de Finales 

Piscina Departamental Florida 06Soria, Felipe 51,50  3
Andresito 06Cavara, Facundo 54,35  4
Intendencia DE Maldonado 06Nuñez, Mateo X43,63  ---
Intendencia DE Maldonado 06Villafan, Gabriel X38,99  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Bayardo, Lucas X46,05  ---
Club Atletico Olimpia 06Valiante, Renzo X39,21  ---
Club Atletico Olimpia 06Suarez, Santiago X53,51  ---
Intendencia DE Maldonado 06Menchaca, Leandro X48,61  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Calcagno, Santiago X51,37  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Ligüera, Joaquin X51,01  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Saint-Upery, Juan Ignacio X35,97  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Solano, Sebastian X36,97  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Casella, Franco X47,40  ---

 
Evento 4  Niños 12-13 50 CL Metro Estilo de Mariposa

YrNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Club Remeros Mercedes 05Ferreira, Santino 36,60 91
Club Remeros Mercedes 06Rodriguez, Martin 36,94 72
Andresito 05Larrosa, Agustin 37,28 63
Club Remeros Mercedes 05Mayol, Francisco 37,60 54
Club Remeros Paysandú 05Gorosterrazú, Sandino 39,43 45
Club Malvín 05Martinez, Martín 41,19 36
Piscina Departamental Florida 05Los Santos, Lucas 42,38 27
Club Remeros Paysandú 05Baisel, Lucas 42,65 18
Club Remeros Mercedes 06Martinez, Bernabes 44,53  9
Club Malvín 05Barral, Mateo 47,85  10
Piscina Departamental Florida 06Soria, Felipe 51,50  11
Andresito 06Cavara, Facundo 54,35  12
Intendencia DE Maldonado 05Nolles, Ben X32,29  ---
Intendencia DE Maldonado 05Sanabria, Lucas X34,06  ---
Intendencia DE Maldonado 05Cardozo, Ignacio X34,70  ---
Club Atletico Olimpia 05Robaina, Facundo X35,70  ---
Intendencia DE Maldonado 05Amorin, Uriel X35,94  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Saint-Upery, Juan Ignacio X35,97  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Barnett, Lucas X36,62  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Solano, Sebastian X36,97  ---
Intendencia DE Maldonado 05Saravia, Facundo X38,59  ---
Intendencia DE Maldonado 06Villafan, Gabriel X38,99  ---
Club Atletico Olimpia 06Valiante, Renzo X39,21  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Yabar, Matias X39,66  ---
Intendencia DE Maldonado 05Perez, Joaquin X41,70  ---
Intendencia DE Maldonado 06Nuñez, Mateo X43,63  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Bayardo, Lucas X46,05  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Casella, Franco X47,40  ---
Intendencia DE Maldonado 06Menchaca, Leandro X48,61  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Ligüera, Joaquin X51,01  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Calcagno, Santiago X51,37  ---
Club Atletico Olimpia 06Suarez, Santiago X53,51  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Prieto, Luca XDQ  ---

SW8.3 Movimiento de piernas incorrecto durante el nado
Intendencia DE Maldonado 05Gramajo, Guzman XDQ  ---

SW8.3 Movimiento de piernas incorrecto durante el nado
Club Atletico Olimpia 05Gonzalez, Mateo SCR  ---
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MEETING DAY III - INF. B - 09/06/2018

Resultados
 
Evento 4  Niños 13 Años de Edad 50 CL Metro Estilo de Mariposa

YrNombre Equipo Tiempo de Finales 

Club Remeros Mercedes 05Ferreira, Santino 36,60  1
Andresito 05Larrosa, Agustin 37,28  2
Club Remeros Mercedes 05Mayol, Francisco 37,60  3
Club Remeros Paysandú 05Gorosterrazú, Sandino 39,43  4
Club Malvín 05Martinez, Martín 41,19  5
Piscina Departamental Florida 05Los Santos, Lucas 42,38  6
Club Remeros Paysandú 05Baisel, Lucas 42,65  7
Club Malvín 05Barral, Mateo 47,85  8
Intendencia DE Maldonado 05Saravia, Facundo X38,59  ---
Intendencia DE Maldonado 05Perez, Joaquin X41,70  ---
Intendencia DE Maldonado 05Sanabria, Lucas X34,06  ---
Intendencia DE Maldonado 05Cardozo, Ignacio X34,70  ---
Club Atletico Olimpia 05Robaina, Facundo X35,70  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Barnett, Lucas X36,62  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Yabar, Matias X39,66  ---
Intendencia DE Maldonado 05Nolles, Ben X32,29  ---
Intendencia DE Maldonado 05Amorin, Uriel X35,94  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Prieto, Luca XDQ  ---

SW8.3 Movimiento de piernas incorrecto durante el nado
Intendencia DE Maldonado 05Gramajo, Guzman XDQ  ---

SW8.3 Movimiento de piernas incorrecto durante el nado
Club Atletico Olimpia 05Gonzalez, Mateo SCR  ---

 
Evento 5  Niñas 12 Años de Edad 200 CL Metro Estilo de Espalda

YrNombre Equipo Tiempo de Finales 

Piscina Departamental Florida 06Castro, Valentina 3:00,11  1
Club Remeros Mercedes 06Zanberro, Lucia 3:12,51  2
Piscina Departamental Florida 06Diaz, Emilia 3:27,52  3
Club Remeros Paysandú 06Macchi Pintos, Mariana 3:28,12  4
Intendencia DE Maldonado 06Silva, Martina X3:28,77  ---
Intendencia DE Maldonado 06Diaz, Martina X3:10,65  ---
Intendencia DE Maldonado 06Bogado, Agustina X3:05,75  ---
Intendencia DE Maldonado 06Echenique, Katia X3:20,16  ---
Intendencia DE Maldonado 06Santagelo, Chiara X3:21,70  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Etcheverry, Josefina X3:25,67  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Pool, Fernanda X3:32,26  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Moraes, Justina X3:10,71  ---
Club Atletico Olimpia 06Demestoy, Guillermina X3:00,56  ---
Club Atletico Olimpia 06Dalerio, Florencia X3:04,00  ---

 
Evento 5  Niñas 12-13 200 CL Metro Estilo de Espalda

YrNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Piscina Departamental Florida 06Castro, Valentina 3:00,11 91
Piscina Departamental Florida 05Hornos, Aldana 3:10,78 72
Club Remeros Mercedes 06Zanberro, Lucia 3:12,51 63
Piscina Departamental Florida 05Velarde, Joaquina 3:27,32 54
Piscina Departamental Florida 06Diaz, Emilia 3:27,52 45
Club Remeros Paysandú 06Macchi Pintos, Mariana 3:28,12 36
Club Atletico Olimpia 05Mateo, Maria Ines X2:51,42  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Ultra, Agustina X2:58,46  ---
Club Atletico Olimpia 06Demestoy, Guillermina X3:00,56  ---
Club Atletico Olimpia 06Dalerio, Florencia X3:04,00  ---
Intendencia DE Maldonado 06Bogado, Agustina X3:05,75  ---
Intendencia DE Maldonado 06Diaz, Martina X3:10,65  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Moraes, Justina X3:10,71  ---



Club Uruguay de Natacion HY-TEK's MEET MANAGER 6.0 - 6:09 PM  09/06/2018  Página 7

MEETING DAY III - INF. B - 09/06/2018

Resultados

(Evento 5  Niñas 12-13 200 CL Metro Estilo de Espalda)
YrNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Club Atletico Olimpia 05Rodriguez, Evelyn X3:18,15  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Saint-Upery, Delfina X3:19,23  ---
Intendencia DE Maldonado 06Echenique, Katia X3:20,16  ---
Intendencia DE Maldonado 06Santagelo, Chiara X3:21,70  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Etcheverry, Josefina X3:25,67  ---
Intendencia DE Maldonado 06Silva, Martina X3:28,77  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Pool, Fernanda X3:32,26  ---
Andresito 05Fornos, Evangelina DQ  ---

SW6.4 Error en la vuelta
 
Evento 5  Niñas 13 Años de Edad 200 CL Metro Estilo de Espalda

YrNombre Equipo Tiempo de Finales 

Piscina Departamental Florida 05Hornos, Aldana 3:10,78  1
Piscina Departamental Florida 05Velarde, Joaquina 3:27,32  2
Club Bigua de Villa Biarritz 05Ultra, Agustina X2:58,46  ---
Club Atletico Olimpia 05Mateo, Maria Ines X2:51,42  ---
Club Atletico Olimpia 05Rodriguez, Evelyn X3:18,15  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Saint-Upery, Delfina X3:19,23  ---
Andresito 05Fornos, Evangelina DQ  ---

SW6.4 Error en la vuelta
 
Evento 6  Niños 12 Años de Edad 200 CL Metro Estilo de Espalda

YrNombre Equipo Tiempo de Finales 

Andresito 06Beloqui, Santiago 3:13,90  1
Andresito 06Techera, Emiliano 3:35,51  2
Intendencia DE Maldonado 06Lenzi, Lucas X3:47,58  ---
Intendencia DE Maldonado 06Silva, Matias X3:13,67  ---
Club Atletico Olimpia 06Romero, Joaquin X3:11,96  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Solano, Sebastian X3:11,85  ---
Club Remeros Mercedes 06Recoba, Leandro DQ  ---

SW6.4 Error en la vuelta
 
Evento 6  Niños 12-13 200 CL Metro Estilo de Espalda

YrNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Club Remeros Mercedes 05Maglione, Guillermo 2:40,46 91
Club Remeros Mercedes 05Mayol, Francisco 3:05,14 72
Club Remeros Mercedes 05Mesa, Mateo 3:07,68 63
Andresito 06Beloqui, Santiago 3:13,90 54
Club Remeros Paysandú 05Borjas, Renzo 3:15,88 45
Andresito 06Techera, Emiliano 3:35,51 36
Club Banco Republica 05Savio, Alexis X2:46,22  ---
Club Banco Republica 05Sampayo, Leonardo X2:53,91  ---
Club Banco Republica 05Britos, Martin X3:01,54  ---
Club Atletico Olimpia 05Robaina, Facundo X3:02,41  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Solano, Sebastian X3:11,85  ---
Club Atletico Olimpia 06Romero, Joaquin X3:11,96  ---
Intendencia DE Maldonado 06Silva, Matias X3:13,67  ---
Club Atletico Olimpia 05Diaz, Agustin X3:20,62  ---
Intendencia DE Maldonado 06Lenzi, Lucas X3:47,58  ---
Club Remeros Mercedes 06Recoba, Leandro DQ  ---

SW6.4 Error en la vuelta
Club Atletico Olimpia 05Gonzalez, Mateo SCR  ---
Intendencia DE Maldonado 05Muller, Franco SCR  ---

 
Evento 6  Niños 13 Años de Edad 200 CL Metro Estilo de Espalda

YrNombre Equipo Tiempo de Finales 

Club Remeros Mercedes 05Maglione, Guillermo 2:40,46  1
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MEETING DAY III - INF. B - 09/06/2018

Resultados

(Evento 6  Niños 13 Años de Edad 200 CL Metro Estilo de Espalda)
YrNombre Equipo Tiempo de Finales 

Club Remeros Mercedes 05Mayol, Francisco 3:05,14  2
Club Remeros Mercedes 05Mesa, Mateo 3:07,68  3
Club Remeros Paysandú 05Borjas, Renzo 3:15,88  4
Club Banco Republica 05Sampayo, Leonardo X2:53,91  ---
Club Atletico Olimpia 05Diaz, Agustin X3:20,62  ---
Club Atletico Olimpia 05Robaina, Facundo X3:02,41  ---
Club Banco Republica 05Savio, Alexis X2:46,22  ---
Club Banco Republica 05Britos, Martin X3:01,54  ---
Club Atletico Olimpia 05Gonzalez, Mateo SCR  ---
Intendencia DE Maldonado 05Muller, Franco SCR  ---

 
Evento 7  Niñas 12 Años de Edad 100 CL Metro Estilo de Pecho

YrNombre Equipo Tiempo de Finales 

Club Remeros Mercedes 06Arroyo, Manuela 1:30,94  1
Club Remeros Mercedes 06Rodriguez, Isabel 1:33,17  2
Club Banco Prevision Social 06Medina, Belen 1:42,04  3
Piscina Departamental Florida 06Diaz, Emilia 1:53,79  4
Club Remeros Paysandú 06Vaucher, Luisina 1:57,33  5
Intendencia DE Maldonado 06Silva, Martina X1:51,19  ---
Intendencia DE Maldonado 06Matonte, Martina X1:34,53  ---
Intendencia DE Maldonado 06Echenique, Katia X1:47,57  ---
Club Banco Republica 06Pilo, Josefina X1:52,40  ---
Club Banco Republica 06Medina, Federica X1:50,37  ---
Intendencia DE Maldonado 06Ximenez, Lucia X1:51,18  ---
Intendencia DE Maldonado 06Umpierrez, Angeline X1:42,49  ---
Intendencia DE Maldonado 06Nuñez, Giuliana X1:50,38  ---
Intendencia DE Maldonado 06Clavijo, Delfina X1:44,76  ---
Intendencia DE Maldonado 06Pabeletti, Antonela X1:45,36  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Golovchenko, Catalina X1:47,90  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Imbert, Catalina X1:53,51  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Etcheverry, Josefina X1:43,95  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Pena, Lucia X1:43,32  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Decia, Antonella X1:36,43  ---
Club Banco Republica 06Mari Ros, Cecilia X1:52,51  ---
Club Remeros Mercedes 06Moreira, Julieta DQ  ---

SW7.1 Error en ciclo subacuatico u orden incorrecto en salida o vuelta
Club Bigua de Villa Biarritz 06Eula, Delfina XDQ  ---

SW7.5 Patada alternada o de mariposa en recorrido
Andresito 06Gerlach, Victoria SCR  ---

 
Evento 7  Niñas 12-13 100 CL Metro Estilo de Pecho

YrNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Club Remeros Mercedes 06Arroyo, Manuela 1:30,94 91
Club Remeros Mercedes 06Rodriguez, Isabel 1:33,17 72
Club Remeros Mercedes 05Lozano, Victoria 1:35,15 63
Club Banco Prevision Social 05Arbiza, Valentina 1:35,78 54
Club Banco Prevision Social 05Castro, Nicole 1:39,06 45
Piscina Departamental Florida 05Hornos, Aldana 1:40,63 36
Club Banco Prevision Social 06Medina, Belen 1:42,04 27
Club Malvín 05Correa, María P 1:43,43 18
Piscina Departamental Florida 06Diaz, Emilia 1:53,79  9
Club Remeros Paysandú 06Vaucher, Luisina 1:57,33  10
Club Remeros Paysandú 05Palacio, Emily 2:00,36  11
Intendencia DE Maldonado 05Sebick, Avril X1:31,24  ---
Club Banco Republica 05Shaban, Pilar X1:32,75  ---
Intendencia DE Maldonado 06Matonte, Martina X1:34,53  ---
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MEETING DAY III - INF. B - 09/06/2018

Resultados

(Evento 7  Niñas 12-13 100 CL Metro Estilo de Pecho)
YrNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Club Bigua de Villa Biarritz 06Decia, Antonella X1:36,43  ---
Club Atletico Olimpia 05Espindola, Julieta X1:36,60  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Castellano, Sofia X1:39,06  ---
Club Atletico Olimpia 05Melian, Valentina X1:42,21  ---
Intendencia DE Maldonado 06Umpierrez, Angeline X1:42,49  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Pena, Lucia X1:43,32  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Etcheverry, Josefina X1:43,95  ---
Intendencia DE Maldonado 06Clavijo, Delfina X1:44,76  ---
Intendencia DE Maldonado 06Pabeletti, Antonela X1:45,36  ---
Intendencia DE Maldonado 05Freitas, Pilar X1:46,99  ---
Intendencia DE Maldonado 06Echenique, Katia X1:47,57  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Golovchenko, Catalina X1:47,90  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Garcia, Catalina X1:48,31  ---
Club Banco Republica 06Medina, Federica X1:50,37  ---
Intendencia DE Maldonado 06Nuñez, Giuliana X1:50,38  ---
Intendencia DE Maldonado 06Ximenez, Lucia X1:51,18  ---
Intendencia DE Maldonado 06Silva, Martina X1:51,19  ---
Club Banco Republica 06Pilo, Josefina X1:52,40  ---
Club Banco Republica 06Mari Ros, Cecilia X1:52,51  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Pereda, Paulina X1:52,81  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Imbert, Catalina X1:53,51  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Gonzalez, Lucia X2:02,25  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Fiamene, Tiziana X2:02,49  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Eula, Delfina XDQ  ---

SW7.5 Patada alternada o de mariposa en recorrido
Club Remeros Mercedes 06Moreira, Julieta DQ  ---

SW7.1 Error en ciclo subacuatico u orden incorrecto en salida o vuelta
Andresito 06Gerlach, Victoria SCR  ---

 
Evento 7  Niñas 13 Años de Edad 100 CL Metro Estilo de Pecho

YrNombre Equipo Tiempo de Finales 

Club Remeros Mercedes 05Lozano, Victoria 1:35,15  1
Club Banco Prevision Social 05Arbiza, Valentina 1:35,78  2
Club Banco Prevision Social 05Castro, Nicole 1:39,06  3
Piscina Departamental Florida 05Hornos, Aldana 1:40,63  4
Club Malvín 05Correa, María P 1:43,43  5
Club Remeros Paysandú 05Palacio, Emily 2:00,36  6
Club Bigua de Villa Biarritz 05Fiamene, Tiziana X2:02,49  ---
Intendencia DE Maldonado 05Sebick, Avril X1:31,24  ---
Intendencia DE Maldonado 05Freitas, Pilar X1:46,99  ---
Club Banco Republica 05Shaban, Pilar X1:32,75  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Pereda, Paulina X1:52,81  ---
Club Atletico Olimpia 05Espindola, Julieta X1:36,60  ---
Club Atletico Olimpia 05Melian, Valentina X1:42,21  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Garcia, Catalina X1:48,31  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Castellano, Sofia X1:39,06  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Gonzalez, Lucia X2:02,25  ---

 
Evento 8  Niños 12 Años de Edad 100 CL Metro Estilo de Pecho

YrNombre Equipo Tiempo de Finales 

Club Remeros Mercedes 06Rodriguez, Martin 1:31,32  1
Piscina Departamental Florida 06Soria, Felipe 1:44,17  2
Club Banco Prevision Social 06Pimienta, Fabricio 1:46,91  3
Club Remeros Mercedes 06Martinez, Bernabes 1:49,81  4
Andresito 06Techera, Emiliano 1:52,36  5
Club Remeros Mercedes 06Castroman, Lucas 2:01,02  6
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MEETING DAY III - INF. B - 09/06/2018

Resultados

(Evento 8  Niños 12 Años de Edad 100 CL Metro Estilo de Pecho)
YrNombre Equipo Tiempo de Finales 

Intendencia DE Maldonado 06Silva, Matias X1:46,91  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Uriarte, Mateo X2:17,22  ---
Intendencia DE Maldonado 06Lenzi, Lucas X1:59,46  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Saint-Upery, Juan Ignacio X1:42,77  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Calcagno, Santiago X1:59,67  ---
Club Atletico Olimpia 06Romero, Joaquin X1:47,47  ---
Club Atletico Olimpia 06Suarez, Santiago X1:59,46  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Ligüera, Joaquin X2:12,13  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Salom, Juan Diego XDQ  ---

SW7.1 Error en ciclo subacuatico u orden incorrecto en salida o vuelta
Club Bigua de Villa Biarritz 06Scelza, Emiliano SCR  ---
Andresito 06Pini, Leandro SCR  ---

 
Evento 8  Niños 12-13 100 CL Metro Estilo de Pecho

YrNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Club Remeros Mercedes 05Echenique, Rafael 1:30,82 91
Club Remeros Mercedes 06Rodriguez, Martin 1:31,32 72
Piscina Departamental Florida 05Heredero, Juan Martin 1:41,61 63
Piscina Departamental Florida 06Soria, Felipe 1:44,17 54
Club Malvín 05Muiño, Matías 1:45,14 45
Club Banco Prevision Social 06Pimienta, Fabricio 1:46,91 36
Club Remeros Mercedes 06Martinez, Bernabes 1:49,81 27
Club Malvín 05Martinez, Martín 1:50,29 18
Andresito 06Techera, Emiliano 1:52,36  9
Piscina Departamental Florida 05Los Santos, Lucas 1:52,69  10
Club Malvín 05Breccia, Felipe 1:56,00  11
Club Remeros Mercedes 06Castroman, Lucas 2:01,02  12
Club Atletico Olimpia 05Bracco, Nahuel X1:29,09  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Perez, Ari X1:30,58  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Simo, Nicolas X1:34,35  ---
Club Banco Republica 05Savio, Alexis X1:36,67  ---
Club Atletico Olimpia 05Diaz, Agustin X1:40,41  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Saint-Upery, Juan Ignacio X1:42,77  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Scholnik, Ethan X1:42,96  ---
Intendencia DE Maldonado 05Perez, Joaquin X1:44,68  ---
Intendencia DE Maldonado 06Silva, Matias X1:46,91  ---
Club Atletico Olimpia 06Romero, Joaquin X1:47,47  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Haskel, Martin X1:52,36  ---
Club Banco Republica 05Brovia, Nicolas X1:53,38  ---
Intendencia DE Maldonado 06Lenzi, Lucas X1:59,46  ---
Club Atletico Olimpia 06Suarez, Santiago X1:59,46  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Calcagno, Santiago X1:59,67  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Ligüera, Joaquin X2:12,13  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Uriarte, Mateo X2:17,22  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Salom, Juan Diego XDQ  ---

SW7.1 Error en ciclo subacuatico u orden incorrecto en salida o vuelta
Club Bigua de Villa Biarritz 05Yabar, Matias XNS  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Scelza, Emiliano SCR  ---
Andresito 06Pini, Leandro SCR  ---
Intendencia DE Maldonado 05Muller, Franco SCR  ---

 
Evento 8  Niños 13 Años de Edad 100 CL Metro Estilo de Pecho

YrNombre Equipo Tiempo de Finales 

Club Remeros Mercedes 05Echenique, Rafael 1:30,82  1
Piscina Departamental Florida 05Heredero, Juan Martin 1:41,61  2
Club Malvín 05Muiño, Matías 1:45,14  3
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MEETING DAY III - INF. B - 09/06/2018

Resultados

(Evento 8  Niños 13 Años de Edad 100 CL Metro Estilo de Pecho)
YrNombre Equipo Tiempo de Finales 

Club Malvín 05Martinez, Martín 1:50,29  4
Piscina Departamental Florida 05Los Santos, Lucas 1:52,69  5
Club Malvín 05Breccia, Felipe 1:56,00  6
Intendencia DE Maldonado 05Perez, Joaquin X1:44,68  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Scholnik, Ethan X1:42,96  ---
Club Banco Republica 05Brovia, Nicolas X1:53,38  ---
Club Banco Republica 05Savio, Alexis X1:36,67  ---
Club Atletico Olimpia 05Diaz, Agustin X1:40,41  ---
Club Atletico Olimpia 05Bracco, Nahuel X1:29,09  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Haskel, Martin X1:52,36  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Simo, Nicolas X1:34,35  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Perez, Ari X1:30,58  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Yabar, Matias XNS  ---
Intendencia DE Maldonado 05Muller, Franco SCR  ---

 
Evento 9  Niñas 12 Años de Edad 800 CL Metro Estilo Libre

YrNombre Equipo Tiempo de Finales 

Piscina Departamental Florida 06Castro, Valentina 11:29,47  1
Club Banco Prevision Social 06Medina, Belen 12:12,76  2
Intendencia DE Maldonado 06Diaz, Martina X12:21,16  ---
Intendencia DE Maldonado 06Ximenez, Lucia X14:44,13  ---
Club Atletico Olimpia 06Dalerio, Florencia X12:18,32  ---
Club Atletico Olimpia 06Luis, Lucia X12:19,81  ---

 
Evento 9  Niñas 12-13 800 CL Metro Estilo Libre

YrNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Piscina Departamental Florida 05Trezza, Abigail 11:24,65 91
Piscina Departamental Florida 06Castro, Valentina 11:29,47 72
Club Remeros Paysandú 05Curtis Echenique, Valentina 11:51,67 63
Club Banco Prevision Social 05Maguna, Pia 11:56,98 54
Club Banco Prevision Social 06Medina, Belen 12:12,76 45
Club Remeros Mercedes 05Lozano, Victoria 13:07,90 36
Club Remeros Paysandú 05Lizazzoain, Fiorella 13:52,25 27
Intendencia DE Maldonado 05Gomez, Catalina X11:10,83  ---
Club Atletico Olimpia 05Espindola, Julieta X11:36,69  ---
Club Atletico Olimpia 05Larghi, Luciana X12:08,58  ---
Club Atletico Olimpia 06Dalerio, Florencia X12:18,32  ---
Club Atletico Olimpia 05Mateo, Maria Ines X12:18,41  ---
Club Atletico Olimpia 06Luis, Lucia X12:19,81  ---
Intendencia DE Maldonado 06Diaz, Martina X12:21,16  ---
Intendencia DE Maldonado 06Ximenez, Lucia X14:44,13  ---
Intendencia DE Maldonado 05Freitas, Pilar X14:58,59  ---

SW10.2 No completa la distancia total – DNF
Club Remeros Paysandú 05Vaucher, Martina SCR  ---

 
Evento 9  Niñas 13 Años de Edad 800 CL Metro Estilo Libre

YrNombre Equipo Tiempo de Finales 

Piscina Departamental Florida 05Trezza, Abigail 11:24,65  1
Club Remeros Paysandú 05Curtis Echenique, Valentina 11:51,67  2
Club Banco Prevision Social 05Maguna, Pia 11:56,98  3
Club Remeros Mercedes 05Lozano, Victoria 13:07,90  4
Club Remeros Paysandú 05Lizazzoain, Fiorella 13:52,25  5
Intendencia DE Maldonado 05Gomez, Catalina X11:10,83  ---
Club Atletico Olimpia 05Mateo, Maria Ines X12:18,41  ---
Club Atletico Olimpia 05Espindola, Julieta X11:36,69  ---
Club Atletico Olimpia 05Larghi, Luciana X12:08,58  ---
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MEETING DAY III - INF. B - 09/06/2018

Resultados

(Evento 9  Niñas 13 Años de Edad 800 CL Metro Estilo Libre)
YrNombre Equipo Tiempo de Finales 

Intendencia DE Maldonado 05Freitas, Pilar X14:58,59  ---
SW10.2 No completa la distancia total – DNF

Club Remeros Paysandú 05Vaucher, Martina SCR  ---
 
Evento 10  Niños 12 Años de Edad 800 CL Metro Estilo Libre

YrNombre Equipo Tiempo de Finales 

Club Remeros Mercedes 06Recoba, Leandro 11:32,08  1
Club Remeros Paysandú 06Navarro, Mateo 13:24,92  2
Club Bigua de Villa Biarritz 06Solano, Sebastian X13:24,63  ---
Intendencia DE Maldonado 06Villafan, Gabriel X12:29,22  ---
Intendencia DE Maldonado 06Nuñez, Mateo X13:48,12  ---
Club Atletico Olimpia 06Valiante, Renzo X13:36,61  ---
Club Atletico Olimpia 06Kalvermater, Ariel X11:45,41  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Casella, Franco X14:21,56  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Bayardo, Lucas X14:16,35  ---

 
Evento 10  Niños 12-13 800 CL Metro Estilo Libre

YrNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Piscina Departamental Florida 05Los Santos, Lucas 10:57,68 91
Club Remeros Mercedes 06Recoba, Leandro 11:32,08 72
Club Remeros Paysandú 05Gorosterrazú, Sandino 12:44,86 63
Club Remeros Paysandú 06Navarro, Mateo 13:24,92 54
Club Bigua de Villa Biarritz 05Simo, Nicolas X11:29,53  ---
Club Atletico Olimpia 05Bracco, Nahuel X11:40,07  ---
Intendencia DE Maldonado 05Amorin, Uriel X11:41,98  ---
Club Atletico Olimpia 06Kalvermater, Ariel X11:45,41  ---
Intendencia DE Maldonado 06Villafan, Gabriel X12:29,22  ---
Club Atletico Olimpia 05Robaina, Facundo X12:33,25  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Solano, Sebastian X13:24,63  ---
Club Atletico Olimpia 06Valiante, Renzo X13:36,61  ---
Intendencia DE Maldonado 06Nuñez, Mateo X13:48,12  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Bayardo, Lucas X14:16,35  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Casella, Franco X14:21,56  ---
Club Atletico Olimpia 05Gonzalez, Mateo SCR  ---

 
Evento 10  Niños 13 Años de Edad 800 CL Metro Estilo Libre

YrNombre Equipo Tiempo de Finales 

Piscina Departamental Florida 05Los Santos, Lucas 10:57,68  1
Club Remeros Paysandú 05Gorosterrazú, Sandino 12:44,86  2
Club Bigua de Villa Biarritz 05Simo, Nicolas X11:29,53  ---
Intendencia DE Maldonado 05Amorin, Uriel X11:41,98  ---
Club Atletico Olimpia 05Bracco, Nahuel X11:40,07  ---
Club Atletico Olimpia 05Robaina, Facundo X12:33,25  ---
Club Atletico Olimpia 05Gonzalez, Mateo SCR  ---

 
Evento 11  Niñas 12 Años de Edad 200 CL Metro Estilo de Pecho

YrNombre Equipo Tiempo de Finales 

Club Remeros Mercedes 06Rodriguez, Isabel 3:18,68  1
Club Banco Prevision Social 06Medina, Belen 3:40,49  2
Club Remeros Paysandú 06Vaucher, Luisina 4:11,04  3
Intendencia DE Maldonado 06Matonte, Martina X3:26,50  ---
Intendencia DE Maldonado 06Clavijo, Delfina X3:35,97  ---
Club Atletico Olimpia 06Luis, Lucia X3:41,93  ---
Intendencia DE Maldonado 06Pabeletti, Antonela X3:43,99  ---
Intendencia DE Maldonado 06Ximenez, Lucia X4:00,58  ---
Intendencia DE Maldonado 06Bogado, Agustina X3:35,40  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Etcheverry, Josefina X3:43,98  ---
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MEETING DAY III - INF. B - 09/06/2018

Resultados

(Evento 11  Niñas 12 Años de Edad 200 CL Metro Estilo de Pecho)
YrNombre Equipo Tiempo de Finales 

Club Bigua de Villa Biarritz 06Pena, Lucia X3:39,93  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Decia, Antonella X3:27,98  ---
Club Banco Republica 06Medina, Federica X3:50,19  ---
Intendencia DE Maldonado 06Umpierrez, Angeline XDQ  ---

SW7.6 Error de toque en vueltas o llegada
Andresito 06Gerlach, Victoria SCR  ---

 
Evento 11  Niñas 12-13 200 CL Metro Estilo de Pecho

YrNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Club Remeros Mercedes 06Rodriguez, Isabel 3:18,68 91
Club Banco Prevision Social 05Arbiza, Valentina 3:23,65 72
Club Remeros Mercedes 05Lozano, Victoria 3:35,42 63
Club Banco Prevision Social 06Medina, Belen 3:40,49 54
Club Remeros Paysandú 05Machuca, Aurora 3:47,93 45
Club Banco Prevision Social 05Castro, Nicole 3:49,40 36
Club Malvín 05Correa, María P 3:49,89 27
Club Remeros Paysandú 06Vaucher, Luisina 4:11,04 18
Club Remeros Paysandú 05Palacio, Emily 4:15,01  9
Intendencia DE Maldonado 05Sebick, Avril X3:14,33  ---
Club Banco Republica 05Shaban, Pilar X3:19,38  ---
Intendencia DE Maldonado 06Matonte, Martina X3:26,50  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Decia, Antonella X3:27,98  ---
Club Atletico Olimpia 05Espindola, Julieta X3:30,59  ---
Intendencia DE Maldonado 06Bogado, Agustina X3:35,40  ---
Intendencia DE Maldonado 06Clavijo, Delfina X3:35,97  ---
Club Atletico Olimpia 05Melian, Valentina X3:39,20  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Pena, Lucia X3:39,93  ---
Club Atletico Olimpia 06Luis, Lucia X3:41,93  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Etcheverry, Josefina X3:43,98  ---
Intendencia DE Maldonado 06Pabeletti, Antonela X3:43,99  ---
Club Atletico Olimpia 05Larghi, Luciana X3:44,18  ---
Club Banco Republica 06Medina, Federica X3:50,19  ---
Intendencia DE Maldonado 06Ximenez, Lucia X4:00,58  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Pereda, Paulina X4:03,71  ---
Intendencia DE Maldonado 06Umpierrez, Angeline XDQ  ---

SW7.6 Error de toque en vueltas o llegada
Intendencia DE Maldonado 05Freitas, Pilar XNS  ---
Andresito 06Gerlach, Victoria SCR  ---

 
Evento 11  Niñas 13 Años de Edad 200 CL Metro Estilo de Pecho

YrNombre Equipo Tiempo de Finales 

Club Banco Prevision Social 05Arbiza, Valentina 3:23,65  1
Club Remeros Mercedes 05Lozano, Victoria 3:35,42  2
Club Remeros Paysandú 05Machuca, Aurora 3:47,93  3
Club Banco Prevision Social 05Castro, Nicole 3:49,40  4
Club Malvín 05Correa, María P 3:49,89  5
Club Remeros Paysandú 05Palacio, Emily 4:15,01  6
Intendencia DE Maldonado 05Sebick, Avril X3:14,33  ---
Club Atletico Olimpia 05Larghi, Luciana X3:44,18  ---
Club Atletico Olimpia 05Espindola, Julieta X3:30,59  ---
Club Atletico Olimpia 05Melian, Valentina X3:39,20  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Pereda, Paulina X4:03,71  ---
Club Banco Republica 05Shaban, Pilar X3:19,38  ---
Intendencia DE Maldonado 05Freitas, Pilar XNS  ---
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Resultados
 
Evento 12  Niños 12 Años de Edad 200 CL Metro Estilo de Pecho

YrNombre Equipo Tiempo de Finales 

Club Remeros Mercedes 06Rodriguez, Martin 3:28,68  1
Piscina Departamental Florida 06Soria, Felipe 3:42,76  2
Club Remeros Paysandú 06Navarro, Mateo 3:53,70  3
Club Remeros Mercedes 06Martinez, Bernabes 3:54,83  4
Club Banco Prevision Social 06Pimienta, Fabricio 4:25,34  5
Club Atletico Olimpia 06Romero, Joaquin X3:42,45  ---
Club Atletico Olimpia 06Suarez, Santiago X3:58,27  ---
Club Atletico Olimpia 06Kalvermater, Ariel X3:39,75  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Calcagno, Santiago X3:58,35  ---
Andresito 06Pini, Leandro SCR  ---

 
Evento 12  Niños 12-13 200 CL Metro Estilo de Pecho

YrNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Club Remeros Mercedes 05Echenique, Rafael 3:17,54 91
Club Remeros Mercedes 06Rodriguez, Martin 3:28,68 72
Piscina Departamental Florida 05Heredero, Juan Martin 3:36,70 63
Piscina Departamental Florida 06Soria, Felipe 3:42,76 54
Club Malvín 05Muiño, Matías 3:48,25 45
Club Remeros Paysandú 06Navarro, Mateo 3:53,70 36
Club Remeros Mercedes 06Martinez, Bernabes 3:54,83 27
Club Malvín 05Martinez, Martín 3:56,79 18
Club Malvín 05Breccia, Felipe 4:05,71  9
Club Banco Prevision Social 06Pimienta, Fabricio 4:25,34  10
Club Atletico Olimpia 05Bracco, Nahuel X3:14,60  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Perez, Ari X3:17,73  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Simo, Nicolas X3:21,77  ---
Club Atletico Olimpia 06Kalvermater, Ariel X3:39,75  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Scholnik, Ethan X3:41,57  ---
Club Atletico Olimpia 06Romero, Joaquin X3:42,45  ---
Club Atletico Olimpia 06Suarez, Santiago X3:58,27  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Calcagno, Santiago X3:58,35  ---
Andresito 06Pini, Leandro SCR  ---
Intendencia DE Maldonado 05Muller, Franco SCR  ---

 
Evento 12  Niños 13 Años de Edad 200 CL Metro Estilo de Pecho

YrNombre Equipo Tiempo de Finales 

Club Remeros Mercedes 05Echenique, Rafael 3:17,54  1
Piscina Departamental Florida 05Heredero, Juan Martin 3:36,70  2
Club Malvín 05Muiño, Matías 3:48,25  3
Club Malvín 05Martinez, Martín 3:56,79  4
Club Malvín 05Breccia, Felipe 4:05,71  5
Club Bigua de Villa Biarritz 05Perez, Ari X3:17,73  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Simo, Nicolas X3:21,77  ---
Club Atletico Olimpia 05Bracco, Nahuel X3:14,60  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Scholnik, Ethan X3:41,57  ---
Intendencia DE Maldonado 05Muller, Franco SCR  ---

 
Evento 13  Niñas 12 Años de Edad 100 CL Metro Estilo de Mariposa

YrNombre Equipo Tiempo de Finales 

Club Remeros Mercedes 06Arroyo, Manuela 1:17,67  1
Intendencia DE Maldonado 06Matonte, Martina X1:39,48  ---
Club Atletico Olimpia 06Demestoy, Guillermina X1:30,69  ---
Club Banco Republica 06Hernandez, Lucia X1:23,29  ---
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Resultados
 
Evento 13  Niñas 12-13 100 CL Metro Estilo de Mariposa

YrNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Club Remeros Mercedes 06Arroyo, Manuela 1:17,67 91
Piscina Departamental Florida 05Trezza, Abigail 1:20,16 72
Club Banco Prevision Social 05Maguna, Pia 1:35,15 63
Piscina Departamental Florida 05Velarde, Joaquina 1:41,00 54
Club Remeros Paysandú 05Lizazzoain, Fiorella 1:42,63 45
Intendencia DE Maldonado 05Gomez, Catalina X1:14,63  ---
Club Banco Republica 06Hernandez, Lucia X1:23,29  ---
Intendencia DE Maldonado 05Brum, Dharma X1:25,05  ---
Club Banco Republica 05Divito, Juana X1:28,33  ---
Club Atletico Olimpia 06Demestoy, Guillermina X1:30,69  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Outerelo, Manuela X1:38,82  ---
Intendencia DE Maldonado 06Matonte, Martina X1:39,48  ---
Club Atletico Olimpia 05Rodriguez, Evelyn X1:40,85  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Sena, Julieta X1:44,00  ---

 
Evento 13  Niñas 13 Años de Edad 100 CL Metro Estilo de Mariposa

YrNombre Equipo Tiempo de Finales 

Piscina Departamental Florida 05Trezza, Abigail 1:20,16  1
Club Banco Prevision Social 05Maguna, Pia 1:35,15  2
Piscina Departamental Florida 05Velarde, Joaquina 1:41,00  3
Club Remeros Paysandú 05Lizazzoain, Fiorella 1:42,63  4
Intendencia DE Maldonado 05Brum, Dharma X1:25,05  ---
Club Atletico Olimpia 05Rodriguez, Evelyn X1:40,85  ---
Intendencia DE Maldonado 05Gomez, Catalina X1:14,63  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Sena, Julieta X1:44,00  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Outerelo, Manuela X1:38,82  ---
Club Banco Republica 05Divito, Juana X1:28,33  ---

 
Evento 14  Niños 12 Años de Edad 100 CL Metro Estilo de Mariposa

YrNombre Equipo Tiempo de Finales 

Club Remeros Mercedes 06Recoba, Leandro 1:23,33  1
Intendencia DE Maldonado 06Villafan, Gabriel X1:41,53  ---
Intendencia DE Maldonado 06Menchaca, Leandro X2:03,30  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Bayardo, Lucas X1:48,08  ---
Club Atletico Olimpia 06Valiante, Renzo X1:39,93  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Saint-Upery, Juan Ignacio X1:23,38  ---
Club Remeros Paysandú 06Navarro, Mateo NS  ---

 
Evento 14  Niños 12-13 100 CL Metro Estilo de Mariposa

YrNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Club Remeros Mercedes 06Recoba, Leandro 1:23,33 91
Club Remeros Mercedes 05Ferreira, Santino 1:32,11 72
Club Malvín 05Barral, Mateo 1:48,54 63
Intendencia DE Maldonado 05Sanabria, Lucas X1:17,16  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Saint-Upery, Juan Ignacio X1:23,38  ---
Intendencia DE Maldonado 05Nolles, Ben X1:24,29  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Barnett, Lucas X1:25,54  ---
Intendencia DE Maldonado 05Cardozo, Ignacio X1:34,07  ---
Club Atletico Olimpia 06Valiante, Renzo X1:39,93  ---
Intendencia DE Maldonado 06Villafan, Gabriel X1:41,53  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Bayardo, Lucas X1:48,08  ---
Intendencia DE Maldonado 06Menchaca, Leandro X2:03,30  ---
Club Remeros Paysandú 05Gorosterrazú, Sandino NS  ---
Club Remeros Paysandú 06Navarro, Mateo NS  ---
Club Atletico Olimpia 05Gonzalez, Mateo SCR  ---
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MEETING DAY III - INF. B - 09/06/2018

Resultados
 
Evento 14  Niños 13 Años de Edad 100 CL Metro Estilo de Mariposa

YrNombre Equipo Tiempo de Finales 

Club Remeros Mercedes 05Ferreira, Santino 1:32,11  1
Club Malvín 05Barral, Mateo 1:48,54  2
Intendencia DE Maldonado 05Sanabria, Lucas X1:17,16  ---
Intendencia DE Maldonado 05Nolles, Ben X1:24,29  ---
Intendencia DE Maldonado 05Cardozo, Ignacio X1:34,07  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Barnett, Lucas X1:25,54  ---
Club Remeros Paysandú 05Gorosterrazú, Sandino NS  ---
Club Atletico Olimpia 05Gonzalez, Mateo SCR  ---

 
Evento 15  Niñas 12 Años de Edad 50 CL Metro Estilo de Espalda

YrNombre Equipo Tiempo de Finales 

Piscina Departamental Florida 06Castro, Valentina 38,60  1
Club Remeros Mercedes 06Rodriguez, Isabel 41,75  2
Club Remeros Mercedes 06Zanberro, Lucia 42,86  3
Club Remeros Paysandú 06Macchi Pintos, Mariana 44,63  4
Piscina Departamental Florida 06Diaz, Emilia 45,28  5
Club Remeros Mercedes 06Moreira, Julieta 45,30  6
Club Remeros Paysandú 06Vaucher, Luisina 49,75  7
Intendencia DE Maldonado 06Silva, Martina X42,40  ---
Club Atletico Olimpia 06Luis, Lucia X42,95  ---
Club Atletico Olimpia 06Demestoy, Guillermina X40,74  ---
Intendencia DE Maldonado 06Santagelo, Chiara X41,93  ---
Intendencia DE Maldonado 06Clavijo, Delfina X49,83  ---
Intendencia DE Maldonado 06Nuñez, Giuliana X49,11  ---
Intendencia DE Maldonado 06Diaz, Martina X40,78  ---
Intendencia DE Maldonado 06Echenique, Katia X42,66  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Mora, Victoria X46,13  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Etcheverry, Josefina X43,92  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Pool, Fernanda X43,19  ---
Club Banco Republica 06Mari Ros, Cecilia X48,80  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Moraes, Justina X40,83  ---
Club Banco Republica 06Pilo, Josefina X47,79  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Imbert, Catalina X46,71  ---
Club Atletico Olimpia 06Dalerio, Florencia X39,48  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Golovchenko, Catalina X45,49  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Eula, Delfina X49,11  ---

 
Evento 15  Niñas 12-13 50 CL Metro Estilo de Espalda

YrNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Piscina Departamental Florida 06Castro, Valentina 38,60 91
Club Remeros Paysandú 05Curtis Echenique, Valentina 40,34 72
Piscina Departamental Florida 05Hornos, Aldana 40,90 63
Club Remeros Mercedes 06Rodriguez, Isabel 41,75 54
Club Remeros Mercedes 06Zanberro, Lucia 42,86 45
Piscina Departamental Florida 05Velarde, Joaquina 42,97 36
Andresito 05Fornos, Evangelina 43,03 27
Club Remeros Paysandú 06Macchi Pintos, Mariana 44,63 18
Club Malvín 05Correa, María P 45,09  9
Piscina Departamental Florida 06Diaz, Emilia 45,28  10
Club Remeros Mercedes 06Moreira, Julieta 45,30  11
Club Remeros Paysandú 05Vaucher, Martina 45,66  12
Club Remeros Paysandú 06Vaucher, Luisina 49,75  13
Club Bigua de Villa Biarritz 05Ultra, Agustina X36,22  ---
Club Atletico Olimpia 05Mateo, Maria Ines X37,13  ---
Intendencia DE Maldonado 05Sebick, Avril X37,19  ---
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Resultados

(Evento 15  Niñas 12-13 50 CL Metro Estilo de Espalda)
YrNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Club Bigua de Villa Biarritz 05Rosselli, Martina X38,02  ---
Club Atletico Olimpia 06Dalerio, Florencia X39,48  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Castellano, Sofia X40,54  ---
Club Atletico Olimpia 06Demestoy, Guillermina X40,74  ---
Intendencia DE Maldonado 06Diaz, Martina X40,78  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Moraes, Justina X40,83  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Fiamene, Tiziana X41,76  ---
Intendencia DE Maldonado 06Santagelo, Chiara X41,93  ---
Intendencia DE Maldonado 06Silva, Martina X42,40  ---
Intendencia DE Maldonado 06Echenique, Katia X42,66  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Saint-Upery, Delfina X42,84  ---
Club Atletico Olimpia 06Luis, Lucia X42,95  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Pool, Fernanda X43,19  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Garcia, Catalina X43,78  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Etcheverry, Josefina X43,92  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Golovchenko, Catalina X45,49  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Mora, Victoria X46,13  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Imbert, Catalina X46,71  ---
Club Banco Republica 06Pilo, Josefina X47,79  ---
Club Banco Republica 06Mari Ros, Cecilia X48,80  ---
Intendencia DE Maldonado 06Nuñez, Giuliana X49,11  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Eula, Delfina X49,11  ---
Intendencia DE Maldonado 06Clavijo, Delfina X49,83  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Gonzalez, Lucia X50,19  ---

 
Evento 15  Niñas 13 Años de Edad 50 CL Metro Estilo de Espalda

YrNombre Equipo Tiempo de Finales 

Club Remeros Paysandú 05Curtis Echenique, Valentina 40,34  1
Piscina Departamental Florida 05Hornos, Aldana 40,90  2
Piscina Departamental Florida 05Velarde, Joaquina 42,97  3
Andresito 05Fornos, Evangelina 43,03  4
Club Malvín 05Correa, María P 45,09  5
Club Remeros Paysandú 05Vaucher, Martina 45,66  6
Club Bigua de Villa Biarritz 05Fiamene, Tiziana X41,76  ---
Intendencia DE Maldonado 05Sebick, Avril X37,19  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Saint-Upery, Delfina X42,84  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Ultra, Agustina X36,22  ---
Club Atletico Olimpia 05Mateo, Maria Ines X37,13  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Gonzalez, Lucia X50,19  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Castellano, Sofia X40,54  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Rosselli, Martina X38,02  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Garcia, Catalina X43,78  ---

 
Evento 16  Niños 12 Años de Edad 50 CL Metro Estilo de Espalda

YrNombre Equipo Tiempo de Finales 

Club Remeros Mercedes 06Recoba, Leandro 34,72  1
Andresito 06Beloqui, Santiago 42,54  2
Andresito 06Techera, Emiliano 42,73  3
Piscina Departamental Florida 06Pastorini, Rafael 49,54  4
Club Remeros Mercedes 06Castroman, Lucas 50,85  5
Intendencia DE Maldonado 06Nuñez, Mateo X48,33  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Solano, Sebastian X38,81  ---
Intendencia DE Maldonado 06Lenzi, Lucas X49,23  ---
Intendencia DE Maldonado 06Silva, Matias X42,77  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Casella, Franco X47,81  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Ligüera, Joaquin X48,19  ---
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MEETING DAY III - INF. B - 09/06/2018

Resultados

(Evento 16  Niños 12 Años de Edad 50 CL Metro Estilo de Espalda)
YrNombre Equipo Tiempo de Finales 

Club Atletico Olimpia 06Romero, Joaquin X42,46  ---
Club Atletico Olimpia 06Valiante, Renzo X42,78  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Salom, Juan Diego X44,03  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Uriarte, Mateo X52,16  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Scelza, Emiliano SCR  ---

 
Evento 16  Niños 12-13 50 CL Metro Estilo de Espalda

YrNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Club Remeros Mercedes 05Maglione, Guillermo 33,34 91
Club Remeros Mercedes 06Recoba, Leandro 34,72 72
Club Remeros Mercedes 05Mayol, Francisco 38,34 63
Andresito 05Larrosa, Agustin 40,07 54
Club Remeros Mercedes 05Ferreira, Santino 40,45 45
Club Remeros Mercedes 05Mesa, Mateo 40,67 36
Piscina Departamental Florida 05Los Santos, Lucas 42,08 27
Club Remeros Paysandú 05Borjas, Renzo 42,53 18
Andresito 06Beloqui, Santiago 42,54  9
Andresito 06Techera, Emiliano 42,73  10
Club Remeros Paysandú 05Baisel, Lucas 44,27  11
Piscina Departamental Florida 05D'Elia, Hernan 47,61  12
Piscina Departamental Florida 06Pastorini, Rafael 49,54  13
Club Remeros Mercedes 06Castroman, Lucas 50,85  14
Club Banco Republica 05Sampayo, Leonardo X35,36  ---
Club Banco Republica 05Savio, Alexis X35,63  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Solano, Sebastian X38,81  ---
Club Atletico Olimpia 05Robaina, Facundo X39,47  ---
Club Banco Republica 05Britos, Martin X39,85  ---
Intendencia DE Maldonado 05Saravia, Facundo X40,31  ---
Intendencia DE Maldonado 05Amorin, Uriel X40,33  ---
Club Atletico Olimpia 05Diaz, Agustin X41,64  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Yabar, Matias X41,96  ---
Club Atletico Olimpia 06Romero, Joaquin X42,46  ---
Intendencia DE Maldonado 06Silva, Matias X42,77  ---
Club Atletico Olimpia 06Valiante, Renzo X42,78  ---
Intendencia DE Maldonado 05Perez, Joaquin X43,22  ---
Intendencia DE Maldonado 05Gramajo, Guzman X43,34  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Salom, Juan Diego X44,03  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Casella, Franco X47,81  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Ligüera, Joaquin X48,19  ---
Intendencia DE Maldonado 06Nuñez, Mateo X48,33  ---
Club Banco Republica 05Brovia, Nicolas X48,66  ---
Intendencia DE Maldonado 06Lenzi, Lucas X49,23  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Prieto, Luca X51,68  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Uriarte, Mateo X52,16  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Scelza, Emiliano SCR  ---
Intendencia DE Maldonado 05Muller, Franco SCR  ---

 
Evento 16  Niños 13 Años de Edad 50 CL Metro Estilo de Espalda

YrNombre Equipo Tiempo de Finales 

Club Remeros Mercedes 05Maglione, Guillermo 33,34  1
Club Remeros Mercedes 05Mayol, Francisco 38,34  2
Andresito 05Larrosa, Agustin 40,07  3
Club Remeros Mercedes 05Ferreira, Santino 40,45  4
Club Remeros Mercedes 05Mesa, Mateo 40,67  5
Piscina Departamental Florida 05Los Santos, Lucas 42,08  6
Club Remeros Paysandú 05Borjas, Renzo 42,53  7
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Resultados

(Evento 16  Niños 13 Años de Edad 50 CL Metro Estilo de Espalda)
YrNombre Equipo Tiempo de Finales 

Club Remeros Paysandú 05Baisel, Lucas 44,27  8
Piscina Departamental Florida 05D'Elia, Hernan 47,61  9
Intendencia DE Maldonado 05Saravia, Facundo X40,31  ---
Intendencia DE Maldonado 05Perez, Joaquin X43,22  ---
Intendencia DE Maldonado 05Gramajo, Guzman X43,34  ---
Intendencia DE Maldonado 05Amorin, Uriel X40,33  ---
Club Banco Republica 05Brovia, Nicolas X48,66  ---
Club Banco Republica 05Britos, Martin X39,85  ---
Club Banco Republica 05Savio, Alexis X35,63  ---
Club Atletico Olimpia 05Robaina, Facundo X39,47  ---
Club Atletico Olimpia 05Diaz, Agustin X41,64  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Yabar, Matias X41,96  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Prieto, Luca X51,68  ---
Club Banco Republica 05Sampayo, Leonardo X35,36  ---
Intendencia DE Maldonado 05Muller, Franco SCR  ---

 
Evento 17  Niñas 12 Años de Edad 100 CL Metro Estilo Libre

YrNombre Equipo Tiempo de Finales 

Piscina Departamental Florida 06Castro, Valentina 1:08,93  1
Club Remeros Mercedes 06Arroyo, Manuela 1:09,17  2
Club Banco Prevision Social 06Medina, Belen 1:17,04  3
Club Remeros Mercedes 06Zanberro, Lucia 1:17,73  4
Piscina Departamental Florida 06Diaz, Emilia 1:22,29  5
Club Remeros Paysandú 06Macchi Pintos, Mariana 1:25,71  6
Club Remeros Mercedes 06Moreira, Julieta 1:26,47  7
Intendencia DE Maldonado 06Silva, Martina X1:23,54  ---
Intendencia DE Maldonado 06Nuñez, Giuliana X1:30,20  ---
Intendencia DE Maldonado 06Pabeletti, Antonela X1:15,98  ---
Intendencia DE Maldonado 06Bogado, Agustina X1:19,63  ---
Intendencia DE Maldonado 06Ximenez, Lucia X1:31,19  ---
Intendencia DE Maldonado 06Umpierrez, Angeline X1:24,87  ---
Intendencia DE Maldonado 06Echenique, Katia X1:19,46  ---
Intendencia DE Maldonado 06Diaz, Martina X1:16,84  ---
Intendencia DE Maldonado 06Santagelo, Chiara X1:18,55  ---
Club Banco Republica 06Mari Ros, Cecilia X1:30,56  ---
Club Banco Republica 06Pilo, Josefina X1:31,01  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Decia, Antonella X1:22,51  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Moraes, Justina X1:16,51  ---
Club Atletico Olimpia 06Dalerio, Florencia X1:15,23  ---
Club Atletico Olimpia 06Luis, Lucia X1:16,29  ---
Club Banco Republica 06Medina, Federica X1:25,21  ---
Club Banco Republica 06Hernandez, Lucia X1:12,85  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Golovchenko, Catalina X1:27,79  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Pool, Fernanda X1:23,71  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Imbert, Catalina X1:44,47  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Eula, Delfina X1:31,43  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Mora, Victoria X1:36,56  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Pena, Lucia X1:24,14  ---
Piscina Departamental Florida 06Ferreira, Martina DQ  ---

SW10.4 No hace contacto con la pared en la vuelta
Andresito 06Gerlach, Victoria SCR  ---

 
Evento 17  Niñas 12-13 100 CL Metro Estilo Libre

YrNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Piscina Departamental Florida 05Trezza, Abigail 1:08,35 91
Piscina Departamental Florida 06Castro, Valentina 1:08,93 72
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Resultados

(Evento 17  Niñas 12-13 100 CL Metro Estilo Libre)
YrNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Club Remeros Mercedes 06Arroyo, Manuela 1:09,17 63
Club Banco Prevision Social 05Maguna, Pia 1:12,41 54
Piscina Departamental Florida 05Hornos, Aldana 1:13,92 45
Club Banco Prevision Social 06Medina, Belen 1:17,04 36
Club Remeros Mercedes 06Zanberro, Lucia 1:17,73 27
Club Remeros Paysandú 05Curtis Echenique, Valentina 1:18,28 18
Club Remeros Mercedes 05Lozano, Victoria 1:19,37  9
Andresito 05Fornos, Evangelina 1:20,46  10
Club Remeros Paysandú 05Machuca, Aurora 1:22,17  11
Piscina Departamental Florida 06Diaz, Emilia 1:22,29  12
Club Banco Prevision Social 05Castro, Nicole 1:24,83  13
Club Remeros Paysandú 05Vaucher, Martina 1:25,43  14
Club Remeros Paysandú 06Macchi Pintos, Mariana 1:25,71  15
Club Remeros Mercedes 06Moreira, Julieta 1:26,47  16
Club Remeros Paysandú 05Lizazzoain, Fiorella 1:28,87  17
Club Remeros Paysandú 05Palacio, Emily 1:37,04  18
Intendencia DE Maldonado 05Gomez, Catalina X1:06,73  ---
Intendencia DE Maldonado 05Brum, Dharma X1:11,65  ---
Club Atletico Olimpia 05Mateo, Maria Ines X1:11,74  ---
Club Banco Republica 05Divito, Juana X1:12,42  ---
Club Banco Republica 06Hernandez, Lucia X1:12,85  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Ultra, Agustina X1:13,74  ---
Club Banco Republica 05Shaban, Pilar X1:14,63  ---
Club Atletico Olimpia 05Espindola, Julieta X1:14,93  ---
Club Atletico Olimpia 06Dalerio, Florencia X1:15,23  ---
Intendencia DE Maldonado 06Pabeletti, Antonela X1:15,98  ---
Club Atletico Olimpia 06Luis, Lucia X1:16,29  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Castellano, Sofia X1:16,43  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Moraes, Justina X1:16,51  ---
Intendencia DE Maldonado 06Diaz, Martina X1:16,84  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Rosselli, Martina X1:16,97  ---
Club Atletico Olimpia 05Larghi, Luciana X1:18,31  ---
Intendencia DE Maldonado 06Santagelo, Chiara X1:18,55  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Sena, Julieta X1:19,02  ---
Intendencia DE Maldonado 06Echenique, Katia X1:19,46  ---
Intendencia DE Maldonado 06Bogado, Agustina X1:19,63  ---
Club Atletico Olimpia 05Rodriguez, Evelyn X1:22,43  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Decia, Antonella X1:22,51  ---
Club Atletico Olimpia 05Melian, Valentina X1:22,64  ---
Intendencia DE Maldonado 06Silva, Martina X1:23,54  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Pool, Fernanda X1:23,71  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Pena, Lucia X1:24,14  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Pereda, Paulina X1:24,68  ---
Intendencia DE Maldonado 06Umpierrez, Angeline X1:24,87  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Garcia, Catalina X1:25,13  ---
Club Banco Republica 06Medina, Federica X1:25,21  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Golovchenko, Catalina X1:27,79  ---
Intendencia DE Maldonado 06Nuñez, Giuliana X1:30,20  ---
Club Banco Republica 06Mari Ros, Cecilia X1:30,56  ---
Club Banco Republica 06Pilo, Josefina X1:31,01  ---
Intendencia DE Maldonado 06Ximenez, Lucia X1:31,19  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Eula, Delfina X1:31,43  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Saint-Upery, Delfina X1:33,08  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Mora, Victoria X1:36,56  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Gonzalez, Lucia X1:38,89  ---
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Resultados
Club Bigua de Villa Biarritz 06Imbert, Catalina X1:44,47  ---
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Resultados

(Evento 17  Niñas 12-13 100 CL Metro Estilo Libre)
YrNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Club Banco Prevision Social 05Arbiza, Valentina DQ  ---
SW4.4 Partida anticipada

Club Banco Prevision SocialGonzalez, Belen DQ  ---
SW4.4 Partida anticipada

Piscina Departamental Florida 06Ferreira, Martina DQ  ---
SW10.4 No hace contacto con la pared en la vuelta

Intendencia DE Maldonado 05Freitas, Pilar XNS  ---
Andresito 06Gerlach, Victoria SCR  ---

 
Evento 17  Niñas 13 Años de Edad 100 CL Metro Estilo Libre

YrNombre Equipo Tiempo de Finales 

Piscina Departamental Florida 05Trezza, Abigail 1:08,35  1
Club Banco Prevision Social 05Maguna, Pia 1:12,41  2
Piscina Departamental Florida 05Hornos, Aldana 1:13,92  3
Club Remeros Paysandú 05Curtis Echenique, Valentina 1:18,28  4
Club Remeros Mercedes 05Lozano, Victoria 1:19,37  5
Andresito 05Fornos, Evangelina 1:20,46  6
Club Remeros Paysandú 05Machuca, Aurora 1:22,17  7
Club Banco Prevision Social 05Castro, Nicole 1:24,83  8
Club Remeros Paysandú 05Vaucher, Martina 1:25,43  9
Club Remeros Paysandú 05Lizazzoain, Fiorella 1:28,87  10
Club Remeros Paysandú 05Palacio, Emily 1:37,04  11
Club Bigua de Villa Biarritz 05Rosselli, Martina X1:16,97  ---
Intendencia DE Maldonado 05Gomez, Catalina X1:06,73  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Castellano, Sofia X1:16,43  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Sena, Julieta X1:19,02  ---
Intendencia DE Maldonado 05Brum, Dharma X1:11,65  ---
Club Atletico Olimpia 05Espindola, Julieta X1:14,93  ---
Club Atletico Olimpia 05Mateo, Maria Ines X1:11,74  ---
Club Banco Republica 05Shaban, Pilar X1:14,63  ---
Club Atletico Olimpia 05Melian, Valentina X1:22,64  ---
Club Atletico Olimpia 05Rodriguez, Evelyn X1:22,43  ---
Club Atletico Olimpia 05Larghi, Luciana X1:18,31  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Ultra, Agustina X1:13,74  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Saint-Upery, Delfina X1:33,08  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Garcia, Catalina X1:25,13  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Pereda, Paulina X1:24,68  ---
Club Banco Republica 05Divito, Juana X1:12,42  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Gonzalez, Lucia X1:38,89  ---
Club Banco Prevision Social 05Arbiza, Valentina DQ  ---

SW4.4 Partida anticipada
Club Banco Prevision SocialGonzalez, Belen DQ  ---

SW4.4 Partida anticipada
Intendencia DE Maldonado 05Freitas, Pilar XNS  ---

 
Evento 18  Niños 12 Años de Edad 100 CL Metro Estilo Libre

YrNombre Equipo Tiempo de Finales 

Club Remeros Mercedes 06Rodriguez, Martin 1:14,02  1
Andresito 06Beloqui, Santiago 1:22,57  2
Club Remeros Mercedes 06Martinez, Bernabes 1:25,46  3
Andresito 06Techera, Emiliano 1:25,48  4
Club Banco Prevision Social 06Pimienta, Fabricio 1:28,44  5
Piscina Departamental Florida 06Soria, Felipe 1:32,62  6
Piscina Departamental Florida 06Pastorini, Rafael 1:35,41  7
Andresito 06Cavara, Facundo 1:39,53  8
Club Remeros Mercedes 06Castroman, Lucas 1:40,88  9
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MEETING DAY III - INF. B - 09/06/2018

Resultados

(Evento 18  Niños 12 Años de Edad 100 CL Metro Estilo Libre)
YrNombre Equipo Tiempo de Finales 

Club Bigua de Villa Biarritz 06Solano, Sebastian X1:13,55  ---
Intendencia DE Maldonado 06Silva, Matias X1:22,51  ---
Intendencia DE Maldonado 06Lenzi, Lucas X1:26,96  ---
Intendencia DE Maldonado 06Menchaca, Leandro X1:25,71  ---
Intendencia DE Maldonado 06Nuñez, Mateo X1:21,54  ---
Intendencia DE Maldonado 06Villafan, Gabriel X1:21,52  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Saint-Upery, Juan Ignacio X1:11,91  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Casella, Franco X1:33,53  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Calcagno, Santiago X1:35,07  ---
Club Atletico Olimpia 06Suarez, Santiago X1:32,24  ---
Club Atletico Olimpia 06Kalvermater, Ariel X1:11,58  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Bayardo, Lucas X1:30,70  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Uriarte, Mateo X1:37,65  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Salom, Juan Diego X1:26,73  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Ligüera, Joaquin X1:36,10  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Scelza, Emiliano SCR  ---
Andresito 06Pini, Leandro SCR  ---

 
Evento 18  Niños 12-13 100 CL Metro Estilo Libre

YrNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Club Remeros Mercedes 05Maglione, Guillermo 1:04,92 91
Club Remeros Mercedes 05Echenique, Rafael 1:10,51 72
Piscina Departamental Florida 05Los Santos, Lucas 1:12,13 63
Club Remeros Mercedes 05Mayol, Francisco 1:12,19 54
Piscina Departamental Florida 05Heredero, Juan Martin 1:13,56 45
Club Remeros Mercedes 05Mesa, Mateo 1:13,99 36
Club Remeros Mercedes 06Rodriguez, Martin 1:14,02 27
Club Remeros Paysandú 05Gorosterrazú, Sandino 1:14,63 18
Club Remeros Paysandú 05Baisel, Lucas 1:16,14  9
Andresito 05Larrosa, Agustin 1:16,78  10
Club Malvín 05Martinez, Martín 1:19,46  11
Andresito 06Beloqui, Santiago 1:22,57  12
Club Remeros Mercedes 06Martinez, Bernabes 1:25,46  13
Andresito 06Techera, Emiliano 1:25,48  14
Club Malvín 05Barral, Mateo 1:27,56  15
Club Banco Prevision Social 06Pimienta, Fabricio 1:28,44  16
Piscina Departamental Florida 05D'Elia, Hernan 1:31,45  17
Piscina Departamental Florida 06Soria, Felipe 1:32,62  18
Piscina Departamental Florida 05Rojas, Lautaro 1:33,23  19
Club Remeros Paysandú 05Borjas, Renzo 1:33,34  20
Piscina Departamental Florida 06Pastorini, Rafael 1:35,41  21
Club Malvín 05Muiño, Matías 1:39,14  22
Andresito 06Cavara, Facundo 1:39,53  23
Club Remeros Mercedes 06Castroman, Lucas 1:40,88  24
Club Malvín 05Breccia, Felipe 1:45,05  25
Club Banco Republica 05Sampayo, Leonardo X1:05,39  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Simo, Nicolas X1:09,37  ---
Club Atletico Olimpia 05Bracco, Nahuel X1:10,69  ---
Intendencia DE Maldonado 05Nolles, Ben X1:10,87  ---
Intendencia DE Maldonado 05Sanabria, Lucas X1:10,91  ---
Club Atletico Olimpia 06Kalvermater, Ariel X1:11,58  ---
Intendencia DE Maldonado 05Saravia, Facundo X1:11,60  ---
Intendencia DE Maldonado 05Amorin, Uriel X1:11,62  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Saint-Upery, Juan Ignacio X1:11,91  ---
Club Banco Republica 05Savio, Alexis X1:12,24  ---
Club Atletico Olimpia 05Robaina, Facundo X1:12,28  ---
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MEETING DAY III - INF. B - 09/06/2018

Resultados

(Evento 18  Niños 12-13 100 CL Metro Estilo Libre)
YrNombre Equipo Tiempo de Finales Puntos

Club Atletico Olimpia 05Diaz, Agustin X1:12,32  ---
Intendencia DE Maldonado 05Cardozo, Ignacio X1:12,62  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Barnett, Lucas X1:12,73  ---
Club Banco Republica 05Britos, Martin X1:13,34  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Solano, Sebastian X1:13,55  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Perez, Ari X1:15,98  ---
Intendencia DE Maldonado 05Gramajo, Guzman X1:20,74  ---
Intendencia DE Maldonado 06Villafan, Gabriel X1:21,52  ---
Intendencia DE Maldonado 06Nuñez, Mateo X1:21,54  ---
Intendencia DE Maldonado 05Perez, Joaquin X1:21,96  ---
Intendencia DE Maldonado 06Silva, Matias X1:22,51  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Scholnik, Ethan X1:22,55  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Haskel, Martin X1:24,52  ---
Intendencia DE Maldonado 06Menchaca, Leandro X1:25,71  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Salom, Juan Diego X1:26,73  ---
Intendencia DE Maldonado 06Lenzi, Lucas X1:26,96  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Yabar, Matias X1:27,63  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Bayardo, Lucas X1:30,70  ---
Club Atletico Olimpia 06Suarez, Santiago X1:32,24  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Casella, Franco X1:33,53  ---
Club Banco Republica 05Brovia, Nicolas X1:34,79  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Calcagno, Santiago X1:35,07  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Ligüera, Joaquin X1:36,10  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Uriarte, Mateo X1:37,65  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Prieto, Luca X1:43,21  ---
Club Atletico Olimpia 05Gonzalez, Mateo SCR  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 06Scelza, Emiliano SCR  ---
Andresito 06Pini, Leandro SCR  ---

 
Evento 18  Niños 13 Años de Edad 100 CL Metro Estilo Libre

YrNombre Equipo Tiempo de Finales 

Club Remeros Mercedes 05Maglione, Guillermo 1:04,92  1
Club Remeros Mercedes 05Echenique, Rafael 1:10,51  2
Piscina Departamental Florida 05Los Santos, Lucas 1:12,13  3
Club Remeros Mercedes 05Mayol, Francisco 1:12,19  4
Piscina Departamental Florida 05Heredero, Juan Martin 1:13,56  5
Club Remeros Mercedes 05Mesa, Mateo 1:13,99  6
Club Remeros Paysandú 05Gorosterrazú, Sandino 1:14,63  7
Club Remeros Paysandú 05Baisel, Lucas 1:16,14  8
Andresito 05Larrosa, Agustin 1:16,78  9
Club Malvín 05Martinez, Martín 1:19,46  10
Club Malvín 05Barral, Mateo 1:27,56  11
Piscina Departamental Florida 05D'Elia, Hernan 1:31,45  12
Piscina Departamental Florida 05Rojas, Lautaro 1:33,23  13
Club Remeros Paysandú 05Borjas, Renzo 1:33,34  14
Club Malvín 05Muiño, Matías 1:39,14  15
Club Malvín 05Breccia, Felipe 1:45,05  16
Intendencia DE Maldonado 05Amorin, Uriel X1:11,62  ---
Intendencia DE Maldonado 05Cardozo, Ignacio X1:12,62  ---
Intendencia DE Maldonado 05Perez, Joaquin X1:21,96  ---
Intendencia DE Maldonado 05Gramajo, Guzman X1:20,74  ---
Intendencia DE Maldonado 05Saravia, Facundo X1:11,60  ---
Intendencia DE Maldonado 05Nolles, Ben X1:10,87  ---
Intendencia DE Maldonado 05Sanabria, Lucas X1:10,91  ---
Club Banco Republica 05Brovia, Nicolas X1:34,79  ---
Club Banco Republica 05Britos, Martin X1:13,34  ---
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MEETING DAY III - INF. B - 09/06/2018

Resultados

(Evento 18  Niños 13 Años de Edad 100 CL Metro Estilo Libre)
YrNombre Equipo Tiempo de Finales 

Club Banco Republica 05Sampayo, Leonardo X1:05,39  ---
Club Banco Republica 05Savio, Alexis X1:12,24  ---
Club Atletico Olimpia 05Diaz, Agustin X1:12,32  ---
Club Atletico Olimpia 05Robaina, Facundo X1:12,28  ---
Club Atletico Olimpia 05Bracco, Nahuel X1:10,69  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Yabar, Matias X1:27,63  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Simo, Nicolas X1:09,37  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Prieto, Luca X1:43,21  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Scholnik, Ethan X1:22,55  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Barnett, Lucas X1:12,73  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Perez, Ari X1:15,98  ---
Club Bigua de Villa Biarritz 05Haskel, Martin X1:24,52  ---
Club Atletico Olimpia 05Gonzalez, Mateo SCR  ---

 
Evento 19  Mujeres 12-13 4x50 CL Metro Estilo Libre Relevo

 Equipo Relevo Tiempo de Finales Puntos

    AIntendencia DE Maldonado X2:07,64  ---
1) Brum, Dharma 05 2) Sebick, Avril 05 3) Diaz, Martina 06 4) Gomez, Catalina 05

    APiscina Departamental Florida X2:11,30  ---
1) Hornos, Aldana 05 2) Velarde, Joaquina 05 3) Castro, Valentina 06 4) Trezza, Abigail 05

    AClub Bigua de Villa Biarritz X2:11,82  ---
1) Ultra, Agustina 05 2) Sena, Julieta 05 3) Castellano, Sofia 05 4) Rosselli, Martina 05

    AClub Atletico Olimpia X2:12,74  ---
1) Larghi, Luciana 05 2) Dalerio, Florencia 06 3) Espindola, Julieta 05 4) Mateo, Maria Ines 05

    AClub Banco Republica X2:14,28  ---
1) Hernandez, Lucia 06 2) Medina, Federica 06 3) Shaban, Pilar 05 4) Divito, Juana 05

    AClub Remeros Mercedes X2:17,01  ---
1) Zanberro, Lucia 06 2) Rodriguez, Isabel 06 3) Lozano, Victoria 05 4) Arroyo, Manuela 06

    AClub Banco Prevision Social X2:17,49  ---
1) Maguna, Pia 05 2) Castro, Nicole 05 3) Medina, Belen 06 4) Arbiza, Valentina 05

    BIntendencia DE Maldonado X2:18,34  ---
1) Santagelo, Chiara 06 2) Bogado, Agustina 06 3) Pabeletti, Antonela 06 4) Matonte, Martina 06

    BClub Atletico Olimpia X2:21,81  ---
1) Luis, Lucia 06 2) Melian, Valentina 05 3) Demestoy, Guillermina 06 4) Rodriguez, Evelyn 05

    AClub Remeros Paysandú X2:26,18  ---
1) Machuca, Aurora 05 2) Vaucher, Martina 05 3) Lizazzoain, Fiorella 05 4) Curtis Echenique, Valentina 05

    ACombinado Federados X2:30,71  ---
1) Pool, Fernanda 06 2) Mari Ros, Cecilia 06 3) Fiamene, Tiziana 05 4) Pilo, Josefina 06

    DClub Bigua de Villa Biarritz X2:33,33  ---
1) Moraes, Justina 06 2) Mora, Victoria 06 3) Golovchenko, Catalina 06 4) Eula, Delfina 06

    AAmena X2:35,49  ---
1) Moreira, Julieta 06 2) Ferreira, Martina 06 3) Gonzalez, Belen 4) Diaz, Emilia 06

    BAmena X2:35,84  ---
1) Macchi Pintos, Mariana 06 2) Palacio, Emily 05 3) Fornos, Evangelina 05 4) Vaucher, Luisina 06

    BClub Bigua de Villa Biarritz X2:38,21  ---
1) Gonzalez, Lucia 05 2) Garcia, Catalina 05 3) Saint-Upery, Delfina 05 4) Pereda, Paulina 05

    CClub Bigua de Villa Biarritz X2:39,10  ---
1) Decia, Antonella 06 2) Etcheverry, Josefina 06 3) Imbert, Catalina 06 4) Pena, Lucia 06

 
Evento 20  Hombres 12-13 4x50 CL Metro Estilo Libre Relevo

 Equipo Relevo Tiempo de Finales Puntos

    AIntendencia DE Maldonado X2:03,24  ---
1) Sanabria, Lucas 05 2) Saravia, Facundo 05 3) Cardozo, Ignacio 05 4) Nolles, Ben 05

    BClub Remeros Mercedes X2:04,18  ---
1) Echenique, Rafael 05 2) Rodriguez, Martin 06 3) Mayol, Francisco 05 4) Maglione, Guillermo 05

    AClub Atletico Olimpia X2:07,72  ---
1) Kalvermater, Ariel 06 2) Bracco, Nahuel 05 3) Diaz, Agustin 05 4) Robaina, Facundo 05
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Resultados

(Evento 20  Hombres 12-13 4x50 CL Metro Estilo Libre Relevo)
 Equipo Relevo Tiempo de Finales Puntos

    AClub Bigua de Villa Biarritz X2:10,74  ---
1) Saint-Upery, Juan Ignacio 06 2) Solano, Sebastian 06 3) Simo, Nicolas 05 4) Barnett, Lucas 05

    AClub Banco Republica X2:15,97  ---
1) Savio, Alexis 05 2) Brovia, Nicolas 05 3) Britos, Martin 05 4) Sampayo, Leonardo 05

    AClub Remeros Paysandú X2:16,65  ---
1) Gorosterrazú, Sandino 05 2) Navarro, Mateo 06 3) Borjas, Renzo 05 4) Baisel, Lucas 05

    AClub Remeros Mercedes X2:18,17  ---
1) Recoba, Leandro 06 2) Martinez, Bernabes 06 3) Mesa, Mateo 05 4) Ferreira, Santino 05

    BIntendencia DE Maldonado X2:24,57  ---
1) Gramajo, Guzman 05 2) Villafan, Gabriel 06 3) Perez, Joaquin 05 4) Amorin, Uriel 05

    APiscina Departamental Florida X2:25,49  ---
1) Soria, Felipe 06 2) Pastorini, Rafael 06 3) Los Santos, Lucas 05 4) Heredero, Juan Martin 05

    BClub Bigua de Villa Biarritz X2:32,48  ---
1) Yabar, Matias 05 2) Haskel, Martin 05 3) Bayardo, Lucas 06 4) Calcagno, Santiago 06

    AAndresito X2:33,19  ---
1) Larrosa, Agustin 05 2) Techera, Emiliano 06 3) Cavara, Facundo 06 4) Beloqui, Santiago 06

    CClub Bigua de Villa Biarritz X2:36,01  ---
1) Casella, Franco 06 2) Uriarte, Mateo 06 3) Salom, Juan Diego 06 4) Perez, Ari 05

    AClub Malvín X2:42,77  ---
1) Muiño, Matías 05 2) Breccia, Felipe 05 3) Barral, Mateo 05 4) Martinez, Martín 05

    AAmena X2:46,28  ---
1) D'Elia, Hernan 05 2) Rojas, Lautaro 05 3) Pimienta, Fabricio 06 4) Castroman, Lucas 06

    ACombinado Federados XDQ  ---
SW10.11 Partida anticipada en relevos

1) Valiante, Renzo 06 2) Nuñez, Mateo 06 3) Suarez, Santiago 06 4) Romero, Joaquin 06


